

Rámcová smlouva "Svařování, navařování, broušení a opravy ČZ v obvodu OŘ Brno - 2022-2023"

## Soupis prací

termín plnění: Prosinec 2024

CES objednatele: E639-S-102/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

| č. | Kód položky | Zkrácený popis položky , umístění v km                                                                                                             | mj.  | množství | cena / MJ | Cena celkem |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|-------------|
|    | 5910020110  | Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60.                                                             | svar | 20,000   | 7 100,00  | 142 000,00  |
|    | 5910020120  | Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. R65.                                                               | svar | 5,000    | 7 100,00  | 35 500,00   |
|    | 5910020130  | Svařování kolejnic termitem plný předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49.                                                               | svar | 25,000   | 6 700,00  | 167 500,00  |
|    | 5910090050  | Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm.                      | kus  | 15,000   | 19 550,00 | 293 250,00  |
|    | 5910090060  | Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm.              | kus  | 15,000   | 20 700,00 | 310 500,00  |
|    | 5910090070  | Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm.              | kus  | 15,000   | 21 850,00 | 327 750,00  |
|    | 5910090110  | Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm.                    | kus  | 2,000    | 21 850,00 | 43 700,00   |
|    | 5910090120  | Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm.            | kus  | 2,000    | 23 000,00 | 46 000,00   |
|    | 5910090130  | Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 20 do 35 mm.            | kus  | 3,000    | 24 150,00 | 72 450,00   |
|    | 5910090570  | Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm.                                              | kus  | 6,000    | 27 600,00 | 165 600,00  |
|    | 5910090630  | Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:18,5 opotřebení přes 10 mm.                                                    | kus  | 2,000    | 29 900,00 | 59 800,00   |
|    | 9901000100  | Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km | kus  | 10,000   | 420,00    | 4 200,00    |
|    | 9901000200  | Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km | kus  | 10,000   | 828,00    | 8 280,00    |

|                                                     |            |                                                                                                                                                     |        |         |                             |                     |
|-----------------------------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------------------------|---------------------|
|                                                     | 9901000300 | Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 30 km  | kus    | 10,000  | 1 224,00                    | 12 240,00           |
|                                                     | 9901000400 | Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 40 km  | kus    | 10,000  | 1 632,00                    | 16 320,00           |
|                                                     | 9901000500 | Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km  | kus    | 10,000  | 2 448,00                    | 24 480,00           |
|                                                     | 9901000600 | Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 80 km  | kus    | 10,000  | 3 294,00                    | 32 940,00           |
|                                                     | 9901000700 | Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 100 km | kus    | 10,000  | 1 961,00                    | 19 610,00           |
|                                                     | 031111041  | Zařízení a vybavení staveniště osvětlení pracoviště                                                                                                 | Kč/hod | 50,000  | 150,00                      | 7 500,00            |
|                                                     | 034111001  | Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích                                      | Kč/hod | 150,000 | 275,00                      | 41 250,00           |
|                                                     | 034111011  | Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci                                                                               | Kč/hod | 150,000 | 143,00                      | 21 450,00           |
|                                                     |            |                                                                                                                                                     |        |         |                             |                     |
|                                                     |            |                                                                                                                                                     |        |         |                             |                     |
|                                                     |            |                                                                                                                                                     |        |         | <b>celkem Kč / akce</b>     | <b>1 852 320,00</b> |
|                                                     |            |                                                                                                                                                     |        |         | <b>Cena celkem bez DPH:</b> | <b>1 852 320,00</b> |
| <b>upřesňující podmínky akce</b>                    |            |                                                                                                                                                     |        |         |                             |                     |
| Svařování kolejnic a navařování srdcovek obvod Brno |            |                                                                                                                                                     |        |         |                             |                     |